
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Dolany

Dolany čp. 58, 783 16 Dolany u Olomouce
tel.č.: 585 396 115 | e-mail: obec@dolany-ol.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 27 Rady obce Dolany

konaná dne 13. 11. 2023 v Obecní úřad Dolany od 15:30 hod.

1/27RO/2023 Rada obce Dolany schvaluje předložený program 27. zasedání.

2/27RO/2023 Rada obce Dolany schvaluje usnesení 26. zasedání RO bez připomínek.

3/27RO/2023 Rada obce Dolany stanovuje termín příštího zasedání na 27.11.2023 v 16:00 hod.

4/27RO/2023 Rada obce Dolany schvaluje  Smlouvu o přijetí  nadačního příspěvku Nadace Český hudební  fond,
Praha,  IČ:  61381390,  na  pokrytí  části  nákladů  na  pořádání  abonentní  řady  komorních  koncertů
v sezóně 2023/2024 ve výši 16 000 Kč.

5a/27RO/2023 Rada obce Dolany schvaluje Smlouvu o výhradním zastoupení uměleckého výkonu, sjednanou mezi obcí
Dolany a  spol.  Petarda production a.  s.,  jejímž předmětem plnění  je  hudební  vystoupení  skupiny
"Legendy  se  vrací"  na  akci  Dolany  v  Dolanech"  dne  22.06.2024.  Výše  honoráře  za  vystoupení  -
52 000 Kč včetně dopravy + 21% DPH. RO pověřuje starostu podpisem smlouvy.

5b/27RO/2023 Rada obce Dolany schvaluje cenovou nabídku Františka Petříka, Bolelouc, IČ: 18469761, na ozvučení
akce Dolany v Dolanech dne 22.06.2024, ve výši 29 000 Kč bez DPH, 35 090 Kč s DPH. RO pověřuje
tajemnici vystavením objednávky.

5c/27RO/2023 Rada obce Dolany schvaluje cenovou nabídku Vladimíra Adámka - AKÁDA, Šumperk, IČ: 48748765,
na vystoupení Fire show na akci "Dolany v Dolanech" dne 22.06.2024, ve výši 12 - 15 000 Kč (není
plátce DPH). RO pověřuje tajemnici vystavením objednávky.

5d/27RO/2023 Rada obce Dolany schvaluje cenovou nabídku Petra Němce - CCA GANG, IČ: 02059266, na vystoupení
kapely CCA GANG na akci "Dolany v Dolanech", dne 22.06.2024, ve výši 31 520 Kč bez DPH, 38 139 Kč
s DPH. RO pověřuje tajemnici vystavením objednávky.

6/27RO/2023 Rada  obce  Dolany  schvaluje  využití  areálu  FC  pro  konání  příměstských  táborů  ve  dnech
08.-12.07.2024, 15.-19.07.2024 a 05.-09.08.2024.

7/27RO/2023 Rada obce Dolany neschvaluje  příspěvek na činnost  s  mládeží  pro  projekt  Děti  na  startu.  Jedná
se o  kroužek pohybových dovedností  pro děti,  který  působí  v  obci  od října 2023 a  příspěvek je
poskytován za celoroční činnost s mládeží.

8/27RO/2023 Rada obce Dolany schvaluje  změnu poskytovatele  služeb v  oblasti  BOZP a  PO pro obec Dolany.
Po ukončení činnosti současného poskytovatele služeb bude tyto služby od 1.1.2024 poskytovat obci p.
Kristýna Rumplíková.

9a/27RO/2023 Rada obce Dolany schvaluje Dohodu o podmínkách užívání nemovitostí označených jako „Fotbalový
areál Dolany“, sjednanou mezi obcí Dolany a Fotbalovým klubem FC Dolany, z.s., IČ: 44936419, dle
předloženého návrhu a pověřuje starostu podpisem dohody.

9b/27RO/2023 Rada  obce  Dolany  schvaluje  návrh  Dohody  o  podmínkách  užívání  „Fotbalového  areálu  Véska“,
sjednanou mezi obcí Dolany a Fotbalovým klubem Véska, spolek, IČ: 26595508 a pověřuje starostu
projednáním znění návrhu dohody se zástupcem FK Véska.

9c/27RO/2023 Rada obce Dolany schvaluje Smlouvu o nájmu prostor sloužících podnikání, sjednanou mezi obcí Dolany
a  Fotbalovým klubem FC Dolany, z.s., IČ: 44936419, dle předloženého návrhu a pověřuje starostu
podpisem smlouvy.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Rada obce Dolany schvaluje záměr pronájmu části obecního pozemku trvalý travní porost parc. č. 383 v k.ú. Pohořany



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

na Moravě o rozloze 509 m2.

Ing. Rudolf Pečinka
starosta  obce


